

# ŚWIECE, OLEJKI, PODGRZEWACZ

## I - w paczce białej znajduje się:

Świeca w białym szkłe o zapachu Mars Red perfumowana

⌚ **Raumduft** -Odświeżacz powietrza - Zestaw z olejkiem zapachowym Mars Red oraz ratanowymi patyczkami, do odświeżania powietrza. Patyczki służą do określenia intensywności zapachu i jego równomiernego rozprowadzenia. Zależnie od ilości użytych patyczków tym intensywniejszy jest zapach. Wystarczy tylko odkręcić buteleczkę z olejkiem i wsunąć patyczki do środka

## II - w paczce czarnej znajduje się:

⌚ **Świeca w czarnym szkłe o zapachu Pink orchid (perfumowana)**

**Raumduft** -Odświeżacz powietrza - Zestaw z olejkiem zapachowym Pink Orchid oraz ratanowymi patyczkami, do odświeżania powietrza. Patyczki służą do określenia intensywności zapachu i jego równomiernego rozprowadzenia. Zależnie od ilości użytych patyczków tym intensywniejszy jest zapach. Wystarczy tylko odkręcić buteleczkę z olejkiem i wsunąć patyczki do środka.

## III - w paczce Jablko-cynamon znajduje się:

⌚ **Świeca w bordowym szkłe o zapachu Jabłko - cynamon**

⌚ **Raumduft** -Odświeżacz powietrza - Zestaw z olejkiem zapachowym Jabłko-cynamon oraz ratanowymi patyczkami, do odświeżania powietrza. Patyczki służą do określenia intensywności zapachu i jego równomiernego rozprowadzenia. Zależnie od ilości użytych patyczków tym intensywniejszy jest zapach. Wystarczy tylko odkręcić buteleczkę z olejkiem i wsunąć patyczki do środka

## IV - w paczce Pieczone jabłko znajduje się:

⌚ **Świeca w bordowym szkłe o zapachu Jabłko pieczone**

⌚ **Raumduft** -Odświeżacz powietrza - Zestaw z olejkiem zapachowym Jabłko pieczone oraz ratanowymi patyczkami, do odświeżania powietrza. Patyczki służą do określenia intensywności zapachu i jego równomiernego rozprowadzenia. Zależnie od ilości użytych patyczków tym intensywniejszy jest zapach. Wystarczy tylko odkręcić buteleczkę z olejkiem i wsunąć patyczki do środka

## V - w paczce Cotton Fresh znajduje się:

⌚ **Świeca w białym szkłe o zapachu Cotton Fresh**

⌚ **Raumduft** - Odświeżacz powietrza - Zestaw z olejkiem zapachowym Cotton Fresh oraz ratanowymi patyczkami, do odświeżania powietrza. Patyczki służą do określenia intensywności zapachu i jego równomiernego rozprowadzenia. Zależnie od ilości użytych patyczków tym intensywniejszy jest zapach. Wystarczy tylko odkręcić buteleczkę z olejkiem i wsunąć patyczki do środka

## VI - Paczka zawiera:

⌚ Mały lampion -Świece typu lampion stanowią stylową dekorację wnętrza.

Mogą stać się one świetną pamiątką. Wysoka jakość wykonania lampionu przekłada się na bezpieczeństwo użytkowania każdej ze świec i może być bez obaw spalana w pomieszczeniach. Świeca wypala się w środku dając przy tym piękny blask z efektem subtelnego migotania płomienia tworząc przyjemny wokół klimat i ciepłą atmosferę

🕒Raumduft - Odświeżacz powietrza - Zestaw z olejkiem zapachowym oraz ratanowymi patyczkami, do odświeżania powietrza. Patyczki służą do określenia intensywności zapachu i jego równomiernego rozprowadzenia. Zależnie od ilości użytych patyczków tym intensywniejszy jest zapach. Wystarczy tylko odkręcić buteleczkę z olejkiem i wsunąć patyczki do środka

#### **VII - Paczka zawiera:**

Duży lampion -Świece typu lampion stanowią stylową dekoracje wnętrz. Mogą stać się one świetną pamiątką. Wysoka jakość wykonania lampionu przekłada się na bezpieczeństwo użytkowania każdej ze świec i może być bez obaw spalana w pomieszczeniach. Świeca wypala się w środku dając przy tym piękny blask z efektem subtelnego migotania płomienia tworząc przyjemny wokół klimat i ciepłą atmosferę w każdym pomieszczeniu.



#### **VIII - zawiera**

Świece w szkłe(stroik świąteczny )

**Ofiarodawca: Villa Verde**

